



# Community GIVE BACK = SALE =



BETTER THAN  
HALF PRICE  
**\$4** ea  
SAVE \$5

Kleenex Complete  
Clean Toilet  
Tissue 9 Pack  
26¢ per 100 sheets

**45¢**  
PER ROLL



**\$3** ea  
SAVE \$3

Cadbury Chocolate Block  
160-190g Selected Varieties



**1/2**  
PRICE



50% OFF  
TIM TAM<sup>^</sup>  
**\$2.50** ea  
SAVE \$2.50

Arnott's Tim Tam Chocolate  
Biscuits 165-200g  
Selected Varieties  
<sup>^</sup>excludes Value Pack



Pepsi or Solo 1.25 Litre  
Selected Varieties  
\$1.44 per Litre

**\$1.80** ea  
SAVE \$1.20

SAVE WHILE HELPING US GIVE BACK TO LOCAL CAUSES

Serving  
suggestion



*Australian*  
**BEEF T-BONE STEAK**

Hot  
PRICE!  
**\$25** kg



ON SALE 7<sup>TH</sup> AUGUST 2024

1/2 PRICE SPECIALS ON NOW



# Community GIVE BACK **SALE**



LOOK FOR PRODUCTS WITH THIS LOGO TO HELP US GIVE BACK TO LOCAL CAUSES\*

**\$12** ea

SAVE \$12

Cold Power Laundry Liquid 2 Litre, Powder 2kg or Capsules 26 Pack Selected Varieties



**\$6** ea

SAVE \$6

Birds Eye Oven Bake Fish Fillets 425g Selected Varieties \$14.12 per kg



**\$2.50** ea

SAVE \$2.50

Thins Chips 150-175g or Onion Rings 85g Selected Varieties

**1/2 PRICE**



**\$3.50** ea

SAVE \$3.50



Kellogg's Coco Pops, Just Right or Froot Loops 285-460g



**\$2.50** ea

SAVE \$2.50

Pascall, Cadbury Bitesize or Curly Wurlly Squirlies Share Bag 120-185g Selected Varieties

SAVE WHILE HELPING US GIVE BACK TO LOCAL CAUSES



**\$6** ea

HOT BUY

Western Star Spreadable 500g Selected Varieties \$1.20 per 100g

**97¢** PER CAN



**\$23.10** ea

SAVE \$15.40

Coca-Cola 24x375mL Selected Varieties \$2.57 per Litre



**\$16** ea

SAVE \$7

Optimum Dry Dog Food 2.5-3kg Selected Varieties

VISIT [iga.com.au](http://iga.com.au) or CALL 1800 622 579 for details of your nearest store and other great offers



LIKE US IGAAustralia



SUBSCRIBE to receive the latest offers and promotions [iga.com.au/newsletter](http://iga.com.au/newsletter)



ON SALE 7<sup>TH</sup> AUGUST 2024

\*See page 2 for T&Cs. Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit [iga.com.au/pricematch](http://iga.com.au/pricematch). Specials not available at IGA X-press. Liquor products available only at IGA Plus Liquor stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors. Pricing





# Community GIVE BACK

## SALE

Your groceries help us support local causes right on your doorstep with IGA Community Chest!

Community Chest raises funds to support local communities, charities and other worthwhile causes through the sale of specially marked products<sup>^</sup>.

LOOK FOR PRODUCTS WITH  
THIS LOGO TO HELP US GIVE  
BACK TO LOCAL CAUSES\*



With your help, we are able to support over 1,200 local causes every year and since 2010 we have made over 25,000 donations to support local communities.

Visit [www.iga.com.au/communitychest](http://www.iga.com.au/communitychest)  
or scan QR code for more.





# Community GIVE BACK **SALE**



LOOK FOR PRODUCTS WITH THIS LOGO TO HELP US GIVE BACK TO LOCAL CAUSES

**1/2  
PRICE**



Nescafé Coffee Sachets 8-10 Pack Selected Varieties

**\$3.80** ea  
SAVE \$3.80



Mars Medium Bars or M&M's 35-56g Selected Varieties

**\$1.10** ea  
SAVE \$1.10



Twisties, Cheetos, Burger Rings or Tasty Toobs 65-90g Selected Varieties

**\$1.35** ea  
SAVE \$1.35



Twinings Tea Bags 10 Pack Selected Varieties

**\$2** ea  
SAVE \$1



Allens Medium Bags 140-200g Selected Varieties

**\$3.50** ea  
SAVE \$1.50



Mars, M&M's or Skittles Fun Size Pack 132-192g Selected Varieties

**\$4.20** ea  
SAVE \$1.80



Heinz Bean or Spaghetti 300g Selected Varieties 63¢ per 100g

**\$1.90** ea  
SAVE 90¢



Gatorade or Gatorade G Active 600mL Selected Varieties \$4 per Litre

**\$2.40** ea  
SAVE \$1.60



Monster Energy Drink 4x500mL Selected Varieties \$4.55 per Litre

**\$9.10** ea  
SAVE \$6.10

Community Chest raises funds to support local communities, charities and other worthwhile causes through the sale of specially marked products^.

LOOK OUT FOR ME!





# Community GIVE BACK **SALE**



LOOK FOR PRODUCTS WITH THIS LOGO TO HELP US GIVE BACK TO LOCAL CAUSES\*

**1/2  
PRICE**



Bulla Creamy Classics Ice Cream  
2 Litre Selected Varieties  
28¢ per 100mL

**\$5.50**  
ea

SAVE \$5.50



Connoisseur Gourmet Ice  
Cream 1 Litre Selected Varieties  
90¢ per 100mL

**\$9**  
ea

SAVE \$3



Patties Party Pack 30 Pieces  
\$1.16 per 100g

**\$14.50**  
ea

SAVE \$4.40



Chiko Original Rolls 4 Pack  
86¢ per 100g

**\$5.60**  
ea

SAVE \$1.90



Birds Eye Fish  
Cakes 300g  
\$16.67 per kg

**\$5**  
ea

SAVE \$1.50



Birds Eye Fish  
Fingers 375g  
\$13.33 per kg

**\$5**  
ea

SAVE \$1.50



Primo Short Cut  
Rindless Bacon 750g  
\$16 per kg

**\$12**  
ea

SAVE \$4.80



LOOK OUT  
FOR ME!

Your groceries help us support local  
causes right on your doorstep



# Community GIVE BACK **SALE**



LOOK FOR PRODUCTS WITH THIS LOGO TO HELP US GIVE BACK TO LOCAL CAUSES\*

**1/2**  
**PRICE**



Colgate Advanced Whitening,  
MaxFresh or Total Premium  
Toothpaste 115g Selected Varieties  
\$2.83 per 100g

**\$3.25**  
ea

**SAVE \$3.25**



Glad Wrap 30mx33cm, Foil or  
Bake & Cooking Paper 10mx30cm  
or Mini Cling Wrap 20mx20cm

**\$2.20**  
ca

**SAVE 30¢**



Multix Colour Scents Handy Ties  
Tidy Bags 30 Pack Selected Varieties  
8¢ each

**\$2.50**  
ca

**SAVE \$1.65**



Community Chest raises funds to support local communities, charities and other worthwhile causes through the sale of specially marked products\*.

LOOK OUT  
FOR ME!





Try our Cinnamon Dip Served Strawberries recipe  
Visit [IGA.COM.AU/RECIPES](http://IGA.COM.AU/RECIPES)



**\$4** ea  
**250G PUNNET**

\$16 per kg

*Australian*  
**STRAWBERRIES 250G**



Australian Pink Lady Apples

**\$4** kg



Australian Navel Oranges

**\$3** kg



Australian Gourmet Tomatoes

**\$4** kg



Australian Green Capsicum

**\$5** kg



Australian Red Washed Potatoes 2kg  
\$2.50 per kg

**\$5** ea  
**2KG BAG**

*community* Co

PROUDLY GIVES BACK TO LOCAL COMMUNITIES THROUGH



Community Co Thai Salad Kit 285g  
\$15.08 per kg

**\$4.30** ea  
**SAVE 50¢**



Community Co Creamy Ranch Salad Kit 350g  
\$15.14 per kg

**\$5.30** ea  
**SAVE 50¢**



Community Co Caesar Kit 290g  
\$18.27 per kg

**\$5.30** ea  
**SAVE 50¢**





**\$17** kg

*Australian*  
**BEEF CHUCK STEAK**



Australian Beef  
T-Bone Steak

**\$25** kg



Australian Beef  
Stir Fry or Diced Beef

**\$18** kg



Australian Lamb  
Midloin Chops

**\$20** kg



Australian Pork  
Medallion Steak

**\$19** kg



Australian Fresh

**\$10** kg



Global Seafoods  
Basa Fillets 1kg  
(Imported Product)

**\$9** ea



Global Seafoods  
Prawn Ring 255g  
(Imported Product)

**\$10** ea





\$1.50 PER 100G  
**\$15** kg

Middle Bacon Rashers\*



\$2.40 PER 100G  
**\$24** kg

Ham Off the Bone Sliced or Shaved\*



\$3.20 PER 100G  
**\$32** kg

Roast Beef Sliced or Shaved\*



\$2.90 PER 100G  
**\$29** kg

Oven Roasted Turkey Breast Sliced or Shaved\*



80¢ PER 100G  
**\$8** kg

Devon Sliced\*



**\$6.80** ea  
 LOW PRICE

Primo Chorizo 2 Pack 250g  
 \$27.20 per kg



\$2.20 PER 100G  
**\$22** kg

Olives Selected Varieties\*



Community Co Mud Cake  
 600g Selected Varieties  
 \$1 per 100g  
**\$6** ea

Community Co Mud Cake 600g Selected Varieties \$1 per 100g



Cinnamon, Aussie or Margherita Scrolls 4 Pack Selected Varieties  
**\$5** ea

Cinnamon, Aussie or Margherita Scrolls 4 Pack Selected Varieties



Golden Pancakes 6 Pack Selected Varieties  
 \$1.25 per 100g  
**\$4.50** ea

Golden Pancakes 6 Pack Selected Varieties \$1.25 per 100g

**1/2 PRICE**

Tip Top Muffins 6 Pack Selected Varieties  
**\$3** ea

Tip Top Café Raisin Toast 650g  
 77¢ per 100g  
**\$5** ea  
 LOW PRICE

Wonder White or Wholemeal Bread 680-700g Selected Varieties  
**\$4.40** ea  
 LOW PRICE

Abbott's Bakery Bread 680-800g Selected Varieties  
**\$4.90** ea  
 LOW PRICE







**\$4.50** ea

SAVE 50¢



Red Rock Deli Chips, Crackers, Crostini or Tostitos Tortilla Chips 115-175g Selected Varieties



**\$3.50** ea

SAVE \$1.50



The Natural Chip Co. Chips, CC's Corn Chips or Cornados 110-175g Selected Varieties



**\$3** ea

SAVE \$1



Arnott's Shapes, Jatz, Savoy or Clix 130-250g Selected Varieties



**\$11.40** ea

SAVE \$7.60



Coca-Cola, Sprite or Fanta 12x300mL Selected Varieties \$3.17 per Litre



**\$14** ea

SAVE \$2.95



Bundaberg 10x375mL Selected Varieties \$3.73 per Litre



**\$1.50** ea

SAVE 50¢



Poppin Microwave Popcorn 85-100g Selected Varieties



**\$4** ea

SAVE \$1



Allen's Chocolate or Nestlé Smarties Share Pack 160g Selected Varieties \$2.50 per 100g



**\$5.50** ea

SAVE \$1.90



Pepsi Max or Schweppes Mixers 4x300mL Selected Varieties \$4.58 per Litre





HELP GIVE BACK TO YOUR LOCAL COMMUNITY

GREAT *Specials*

**\$7.25**  
ea

Kirks 10x375mL  
Selected Varieties  
\$1.93 per Litre

SAVE \$7.25



Pepsi, Solo or Schweppes  
Infused Natural Mineral Water  
10x375mL Selected Varieties  
\$2.40 per Litre

**\$9**  
ea

SAVE \$9



**1/2**  
**PRICE**

BETTER THAN  
HALF PRICE

**\$2.40**  
ea

SAVE \$2.50

Wicked Sister Desserts  
2 Pack Selected Varieties



**\$1.25**  
ea

SAVE \$1.25

Nestlé Medium Bars  
or Smarties 35-50g  
Selected Varieties

**\$8**  
ea

SAVE \$8

Cadbury Favourites 340-352g  
or Toblerone Pralines 180g  
Selected Varieties



**\$5.25**  
ea

SAVE \$5.25

Steggles Chicken Breast  
Tenders 400g Selected Varieties  
\$13.13 per kg



**\$6**  
ea

SAVE \$6

Cadbury Chocolate Roses 225g  
\$2.67 per 100g



**\$2.40**  
ea

SAVE \$2.40

Sunbites Grain Waves  
or Smith's Oven Baked  
Chips 130-170g  
Selected Varieties





Continental Cup A Soup 2 Serve Selected Varieties

**\$1.40**  
ea

SAVE \$1.40



Campbell's Country Ladle or Chunky Canned Soup 495-505g Selected Varieties

**\$2.25**  
ea

SAVE \$2.25



**1/2 PRICE**

Suimin Cup Noodles 70g Selected Varieties \$1.71 per 100g

**\$1.20**  
ea

SAVE \$1.20



**\$13**  
ea

SAVE \$13

Bertolli Olive Oil 750mL Selected Varieties \$1.73 per 100mL



Golden Circle Fruit Drink 6x250mL Selected Varieties \$2.73 per Litre

**\$4.10**  
ea

HOT BUY



San Remo Pasta 375-500g Selected Varieties

**\$2.30**  
ea

SAVE 65¢



White Wings Baking Mixes 230-560g Selected Varieties

**\$4.50**  
ea

SAVE \$1.50



Hamper Original or Lite Corned Beef 340g \$19.12 per kg

**\$6.50**  
ea

SAVE \$1.70





BY PURCHASING THESE PRODUCTS YOU WILL HELP GIVE BACK TO YOUR LOCAL COMMUNITY

— FILL UP THE *Pantry* —

**1/2**  
**PRICE**



Uncle Tobys  
Cheerios  
450-560g  
Selected Varieties

**\$3.75** ea

**SAVE \$3.75**



Sanitarium Weet-Bix Bites  
500-510g Selected Varieties

**\$4** ea

**SAVE \$2.60**



Uncle Tobys Big Bowl  
Quick Sachets 8 Pack  
Selected Varieties  
\$1.36 per 100g

**\$5** ea

**SAVE \$1.50**



Uncle Tobys Plus  
or Nestlé Milo  
Cereal 535-705g  
Selected Varieties

**\$7** ea

**SAVE \$1.80**



Carman's Muesli,  
Nut Bars, Protein  
Bakes or Low  
Carb+Bakes 5-6 Pack  
Selected Varieties

**\$5.20** ea

**SAVE \$1.70**



L'OR Quality  
Coffee Beans 500g  
Selected Varieties  
\$3.12 per 100g

**\$15.60** ea

**SAVE \$10.40**



Starbucks by  
Nespresso Coffee  
Capsules 10 Pack  
Selected Varieties

**\$5.50** ea

**SAVE \$2.40**



Dilmah Premium  
Ceylon Tea  
Bags 100 Pack  
\$2.50 per 100g

**\$5** ea

**HOT BUY**







**\$4.60** ea  
**SAVE \$1.20**

Birds Eye Golden Crunch Chips 900g Selected Varieties  
 \$5.11 per kg



**\$7.50** ea  
**SAVE \$4.50**

Cadbury Ice Cream Tub 460mL Selected Varieties  
 \$1.63 per 100mL



**\$24** ea  
**SAVE \$7.50**

Peters Drumstick Classic Vanilla, Variety Pack or Summer Faves 24 Pack



**\$3** ea  
**SAVE \$1**

Birds Eye Snap Frozen Vegetables 500g Selected Varieties  
 \$6 per kg



**\$5.95** ea  
**SAVE \$2.55**

Sara Lee Cheesecakes 360-410g Selected Varieties



**\$7.50** ea  
**SAVE \$3**

Peters Maxibon 4 Pack Selected Varieties  
 \$1.34 per 100mL



**\$3.50** ea  
**SAVE \$1**

Philadelphia Sweet Chilli Pourover 250g  
 \$14 per kg



**\$5.30** ea  
**SAVE \$1.50**

Pauls Double Thick Custard 900g Selected Varieties  
 59¢ per 100g



**\$8** ea  
**SAVE \$1**

Cheer Cheese Block 400g Selected Varieties  
 \$20 per kg



**\$5.95** ea  
**SAVE \$3.20**

Don Pan Size Rindless Bacon 250g  
 \$23.80 per kg



**\$2.50** ea  
**HOT BUY**

Mildura Fruit Drink 500mL Selected Varieties  
 \$5 per Litre



**\$3.10** ea  
**SAVE 70¢**

Oak Flavoured Milk 600mL or Ice Break Real Coffee 500mL Selected Varieties





BY PURCHASING THESE PRODUCTS YOU WILL HELP GIVE BACK TO YOUR LOCAL COMMUNITY

— HOUSEHOLD, HEALTH & Pet —



**30% OFF**

**RANGES**

**BIC MEN'S**

**\$4.30** ea

**SAVE \$1.90**

BIC Comfort 3 Advance Shavers 4 Pack \$1.08 each



**30% OFF**

**RANGES**

**POISE PADS OR LINERS**

**\$4.85** ea

**SAVE \$2.10**

Poise Pads 8-16 Pack Selected Varieties



**REDHEAD FIRELIGHTERS^**

**\$3.85** ea

**SAVE \$1.65**

Redheads Firelighters 24 Pack ^excludes Low Prices Every Day & Price Match \$16.04 per 100 units



**\$2** ea

**SAVE \$1.50**

Palmolive Softwash Liquid Handwash 250mL Selected Varieties 80¢ per 100mL



**\$3.95** ea

**HOT BUY**

U By Kotex Pads 6-16 Pack Selected Varieties



**\$2.50** ea

**SAVE 60¢**

Sorbent Silky White Facial Tissue 250 Pack \$1 per 100 units



Pine O Clean Disinfectant Liquid 1.25 Litre Selected Varieties\* \$4.08 per Litre

**\$5.10** ea

**SAVE \$2.90**



Betadine Antiseptic Topical Solution 15mL\* \$74.67 per 100mL

**\$11.20** ea

**HOT BUY**



Panadol Paracetamol 500mg Liquid Caps 20 Pack\*\* 26¢ each

**\$5.15** ea

**SAVE 85¢**



Handee Ultra Paper Towel 3 Pack \$1.94 per 100 sheets

**\$3.50** ea

**SAVE \$1.50**



Dine Wet Cat Food 85g Selected Varieties \$1.65 per 100g

**\$1.40** ea

**SAVE 20¢**



Whiskas Favourites Wet Cat Food 12x85g Selected Varieties \$1.02 per 100g

**\$10.40** ea

**SAVE \$2.60**



Optimum Wet Dog Food 85-100g Selected Varieties

**\$1.30** ea

**SAVE 60¢**



Paws Fresh Pet Food 600g Selected Varieties (From the Meat Dept) 90¢ per 100g

**\$5.40** ea

**SAVE 60¢**





\$5.50 ea

Sard Stain Remover Powder 900g-1kg Selected Varieties

SAVE \$5.50



\$3.25 ea

Sunsilk Shampoo or Conditioner 350mL Selected Varieties 93¢ per 100mL

SAVE \$3.25



30% OFF

GLEN 20^

Glen 20 Disinfectant Spray 300g Selected Varieties\*

\*excludes Twin Pack, Travel Size & Price Match \$2.22 per 100g



\$6.65 ea

SAVE \$2.85

1/2 PRICE

Impulse Deodorant Spray 75mL Selected Varieties \$4 per 100mL

\$3 ea

SAVE \$3



Brut Anti-perspirant or Body Spray 130g Selected Varieties \$2.88 per 100g

50% OFF BRUT

\$3.75 ea

SAVE \$3.75



Colgate Toothpaste 110-120g, Zig Zag or Kids Toothbrush 1 Pack or Plax Mouthwash 250mL Selected Varieties

\$2.50 ea

HOT BUY



\$4.40 ea

SAVE \$1.10

Temptations Cat Treats 85g Selected Varieties \$5.18 per 100g



\$11.90 ea

SAVE \$5.10

Schmackos Strapz or Stix Value Pack 500g Selected Varieties \$2.38 per 100g



\$4.50 ea

SAVE \$2

Johnson's Baby Oil, Shampoo, Bath or Lotion 200mL Selected Varieties \$2.25 per 100mL





\$5.50 ea

Sard Stain Remover Powder 900g-1kg Selected Varieties

SAVE \$5.50



\$3.25 ea

Sunsilk Shampoo or Conditioner 350mL Selected Varieties 93¢ per 100mL

SAVE \$3.25



30% OFF

GLEN 20^

Glen 20 Disinfectant Spray 300g Selected Varieties\*

\*excludes Twin Pack, Travel Size & Price Match \$2.22 per 100g



\$6.65 ea

SAVE \$2.85

1/2 PRICE

Impulse Deodorant Spray 75mL Selected Varieties \$4 per 100mL

\$3 ea

SAVE \$3



Brut Anti-perspirant or Body Spray 130g Selected Varieties \$2.88 per 100g

50% OFF BRUT

\$3.75 ea

SAVE \$3.75



Colgate Toothpaste 110-120g, Zig Zag or Kids Toothbrush 1 Pack or Plax Mouthwash 250mL Selected Varieties

\$2.50 ea

HOT BUY

Temptations Cat Treats 85g Selected Varieties \$5.18 per 100g

\$4.40 ea

SAVE \$1.10



Schmackos Strapz or Stix Value Pack 500g Selected Varieties \$2.38 per 100g

\$11.90 ea

SAVE \$5.10



Johnson's Baby Oil, Shampoo, Bath or Lotion 200mL Selected Varieties \$2.25 per 100mL

\$4.50 ea

SAVE \$2

